
PIRKIMO OBJEKTO PAVADINIMAS PIRKIMO SUTARTIES KAINA 
EURAIS SU PVM

PIRKIMO SUTARTIES 
SUDARYMO DATA TIEKĖJO PAVADINIMAS

Serverių sisteminės programinės įrangos papildomos licencijos 18.796,14 2016-01-06 UAB „Proact Lietuva“
UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūros 2015-2016 m. metinių finansinių 
ataskaitų audito paslaugų viešasis pirkimas 2.804,00 2016-01-29 UAB „Jungtinė auditorių kontora“
VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros 2015-2016 m. metinių finansinių 
ataskaitų audito paslaugų viešasis pirkimas 4.114,00 2016-02-05 UAB „Main Financial Solutions“
Kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašomų dokumentų formavimo, pasirašymo ir 
tikrinimo paslaugos 17.946,72 2016-02-19 UAB „MIT-SOFT“
Spausdinimo ir kopijavimo aparatų eksploatacinės medžiagos 13.134,55 2016-03-10 UAB „DAILY PRINT“
Higienos reikmenys 170,80 2016-03-15 UAB „Koslita“
Higienos reikmenys 1.195,48 2016-03-16 UAB „Koslita“

Spausdinimo ir kopijavimo aparatų eksploatacinės medžiagos 11.864,05 2016-03-16 UAB „Office Equipment Solutions Baltia“
Teisinės paslaugos 200.000,00 2016-03-18 Clifford Chance LLP
Teisinės paslaugos 40.000,00 2016-03-18 Clifford Chance LLP
Spausdinimo ir kopijavimo aparatų eksploatacinės medžiagos 447,70 2016-03-22 UAB „REAVITA“
Spausdinimo ir kopijavimo aparatų eksploatacinės medžiagos 7.990,84 2016-04-14 UAB „Ciklonas“
Finansų ministerijos administracinio pastato apsaugos paslaugos 78.085,00 2016-04-19 EUROCASH1, UAB
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos reikmėms 3.841,75 2016-04-20 UAB „IT Gama“
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos reikmėms 7.078,50 2016-04-21 UAB „NOVANET“
Teismų praktikos duomenų bazės paslaugos 9.891,36 2016-04-22 UAB „LEXNET“
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos reikmėms 4.769,22 2016-04-26 UAB BAIP
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos reikmėms 36.602,50 2016-05-03 UAB Komparsa

2016 METAIS LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS ATLIKTI VIEŠIEJI PIRKIMAI (BE PIRKIMŲ ORGANIZATORIŲ ATLIKTŲ PIRKIMŲ)



Renginių organizavimo paslaugos 463.392,03 2016-05-03 UAB „Baltic Clipper“
Kiekybinio ir kokybinio 2007–2013 m. veiksmų programų pasiektų tikslų ir 
uždavinių vertinimo paslaugos 173.030,00 2016-05-16 UAB „ESTEP Vilnius“
Raštinės reikmenys 9.688,79 2016-06-07 UAB „OFFICE SYSTEM“
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos reikmėms 12.904,65 2016-06-23 UAB „IT Gama“
Duomenų centro oro kondicionavimo, elektros paskirstymo ir rezervinio 
generatoriaus bei gesinimo sistemų ir kitų techninių komponenčių aptarnavimo 35.680,00 2016-06-29 UAB „SATELA“
Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 18.150,00 2016-06-30 UAB „MARTONAS“
Internetinių svetainių techninio aptarnavimo ir talpinimo (hostingo) paslaugos 13.068,00 2016-07-04 TEO LT, AB
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos reikmėms 7.241,85 2016-07-04 UAB „OFFICE SYSTEM“
Vertinimo gebėjimų stiprinimo paslaugos 129.137,25 2016-07-07 UAB „Visionary Analytics“
2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo ir 
finansavimo galimybių komunikacija 725.491,21 2016-07-13 UAB „Idea prima“
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos reikmėms 17.871,70 2016-07-13 Office Equipment Solutions Baltia, UAB
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos reikmėms 2.649,90 2016-07-13 Office Equipment Solutions Baltia, UAB
2009-2014 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų 
paramos programų ir deklaruotų išlaidų audito paslaugos 84.700,00 2016-07-14 KPMG Baltics, UAB
UAB „Būsto paskolų draudimas“ 2015-2016 m. metinių finansinių ataskaitų audito 
paslaugos 16.214,00 2016-07-20 BDO auditas ir apskaita, UAB
Žiniasklaidos planavimo paslaugos 57.924,00 2016-07-28 UAB „VIP Viešosios informacijos partneriai“
Visuomenės ir atskirų jos grupių nuomonės tyrimų ir komunikacijos kampanijų 
rezultatų analizės paslaugos 65.000,00 2016-08-11 UAB Socialinės informacijos centras
ES valstybių mokestinių sistemų duomenų bazės paslaugos 31.074,00 2016-08-22 IBFD PUBLICATIONS BV
Biuro popierius spausdintuvams 12.644,16 2016-09-12 UAB „Officeday“
Telefono stoties su programine įranga, telefono aparatų remonto ir priežiūros 
paslaugos su asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 
vaizdo įranga.

11.222,75 2016-09-14 UAB „EIT Sprendimai“
Renginių Europos Sąjungos investicijų projektų vykdytojams organizavimo 
paslaugos 210.081,40 2016-09-16 UAB „Idea prima“
Mobilūs telefonai 3.448,32 2016-10-04 AB Omnitel



FVAIS darbo užmokesčio modulio palaikymas 16.988,40 2016-10-11 UAB „STEKAS“
Higienos reikmenys 8.018,31 2016-10-13 UAB „OFFICE SYSTEM“
Spausdinimo ir kopijavimo aparatų eksploatacinės medžiagos 12.871,98 2016-10-14 Office Equipment Solutions Baltia, UAB
Veiksmų programos uždavinių, skirtų mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 
inovacijoms skatinti, įgyvendinimo pažangos vertinimo paslaugos 67.760,00 2016-10-19 UAB „Visionary Analytics“
Raštinės reikmenys 2.342,66 2016-10-20 UAB „OFFICE SYSTEM“
Judriojo telefono ryšio paslaugos 4.235,00 2016-10-26 UAB „TELE2“
VBAMS ir FVAIS plėtra ir palaikymas 1.299.745,70 2016-10-27 UAB Alna Business Solutions
Lietuvos ir Šveicarijos bendradarbiavimo programos įgyvendinimo vertinimas 57.475,00 2016-10-28 PPMI Group, UAB
ES struktūrinių fondų panaudojimo būsto renovacijai  vertinimo paslaugos 24.198,79 2016-11-11 KPMG Baltics, UAB
Metodinė ir konsultacinė pagalba VSAKIS palaikyti 95.136,25 2016-11-29 UAB „ERNSST & YOUNG BALTIC“
Spausdinimo ir kopijavimo aparatų eksploatacinės medžiagos 4.172,69 2016-12-01 Office Equipment Solutions Baltia, UAB
Kilimėlių nuoma ir keitimas 289,67 2016-12-02 UAB „Švarus pasaulis“
Lotus licencijų palaikymas 41.556,24 2016-12-08 UAB „Sekasoft“
Kompiuterinė techninė įranga Finansų ministerijos informacinėms sistemoms 208.372,89 2016-12-15 UAB BAIP
Pašto paslaugos 4.787,88 2016-12-19 AB Lietuvos paštas
Elektra 54.450,00 2016-12-21 Nordic Power Management, UAB
Antivirusinės programinės įrangos palaikymas 8.309,07 2016-12-27 UAB „Alna Intelligence“
Tildės biuro licencijų atnaujinimas 15.246,00 2016-12-27 UAB „BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA“

IŠ VISO: 4.485.303,15
IŠ JŲ EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOS: 1.882.866,04

Pastaba: Sutarties vertė nereiškia, kad konkrečiai tiek faktiškai buvo ar bus panaudotų lėšų (t.y. gali būti panaudota mažiau lėšų nei numatyta vertė). Planuojamos sudaryti sutarties vertė skaičiuojama 
visam sutarties galiojimo laikotarpiui, kuris dažniausiai būna ilgesnis nei vieneri metai.


